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Torin esiintymislavan ja ravintolakonttien suunnitelmavaihtoehtoja 
esitetään nähtävilleasetettaviksi 

Kuopion kauppatorille suunnitellaan uutta esiintymislavaa ja väliaikaisia ravintolakontteja, 
joiden tavoitteena on tukea torin elävyyttä ja ympärivuotista palvelutarjontaa. 
Esiintymislavasta on laadittu neljä ja ravintolakonteista kaksi vaihtoehtoista 
suunnitelmaluonnosta. Kaupunkirakennelautakunnalle esitetään, että se hyväksyy 
suunnitelmaluonnokset nähtävilleasettaviksi. Asiaa käsitellään lautakunnan kokouksessa 
keskiviikkona 28. toukokuuta.  

Kuntalaisilla, tapahtumajärjestäjillä, torikauppiailla ja muilla sidosryhmillä on mahdollisuus 
antaa palautetta suunnitelmista kaupungin verkkosivuilla julkaistavan kyselyn kautta. Kysely 
avataan kesäkuun alussa ja siitä tiedotetaan vielä erikseen. Suunnitelmiin on mahdollista 
tutustua myös kaupungintalon avoimet ovet -tilaisuudessa tiistaina 24.6. klo 10–14.  

Kaupunkirakennelautakunta päättää nähtävillä oloajan jälkeen syyskuussa, mikä 
suunnitelmavaihtoehdoista hyväksytään jatkosuunnitteluun. Tavoitteena on, että 
esiintymislava ja ravintolakontit valmistuvat kesäkaudelle 2026.  

Tavoitteena edistää torin elinvoimaisuutta 

Esiintymislavan ja ravintolakonttien kehittämisellä vahvistetaan torin elinvoimaisuutta ja 
palvelutarjontaa ympärivuotisesti. Torialueen kehittäminen vahvistaa myös kaupunkitilan 
toimivuutta tapahtumatilanteissa ja Kuopion vetovoimaisuutta matkailukohteena.  

Tavoitteena on toteuttaa torille kiinteä ja ympärivuotiseen käyttöön soveltuva esiintymislava, 
joka palvelee tapahtumien järjestämiseen liittyviä monipuolisia tarpeita. Ravintolakonttien 
osalta tavoitteena on suunnitella torille ympärivuotisesti käytettäviä ravintoloita, joissa olisi 
asiakaspaikkoja terassien lisäksi myös sisätiloissa sekä kesäkaudella myös katolla.  

Suunnitelmien mukaan esiintymislava sijoittuisi Haapaniemenkadun puolelle ja 
ravintolakontit torin pohjoisosaan. Esiintymislavasta on laadittu neljä arkkitehtuuriltaan ja 
toiminnoiltaan toisistaan poikkeavaa vaihtoehtoa. Ravintolakonteista laaditut vaihtoehdot 
heijastelevat esiintymislavavaihtoehtojen materiaalimaailmaa ja niitä on mahdollista kehittää 
valittavan esiintymislavan pohjalta, kokonaisuus huomioiden.  

Suunnitelmat perustuvat Gehl Arkkitehtien vuonna 2024 laatimiin torialueen 
suunnitteluperiaatteisiin  ja niiden pohjalta laadittuun torin yleissuunnitelmaan. 
Suunnittelijaksi on valittu kilpailutuksen myötä Arkkitehtitoimisto OPUS Oy.    
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https://www.kuopio.fi/uploads/2025/05/kauppatorin-ja-puijonkadun-suunnitteluperiaatteet-10.9.2024.pdf

